
TABLEAU DES TAILLES FEMME

m
an

ch
es

en
tr
ej
am

be

hanches

taille

poitrine

co
rr

e
sp

o
n
d

 a
u
x 

m
e
n
su

ra
ti

o
n
s

Poitrine
Entourez le ruban à mesurer autour de la partie la plus large de la poitrine et des

Hanches
En position debout, mesurez autour de la partie la plus large de la hanche. 

Longueur des manches
En détendant votre bras, mesurez la distance entre le centre de la nuque et la 
partie extérieure du poignet, en passant par l’épaule. 

Tour de taille
Mesurez votre tour de taille en gardant vos sous-vêtements. Placez un doigt entre  
le ruban à mesurer et votre corps pour une mesure exacte.  omoplates, puis baissez les bras le long du corps pour mesurer. 

Entrejambe 
Mesurez la distance entre la fourche et le bas du pantalon. Le nombre de pouces  
obtenu, au demi-pouce le plus près, est la longueur de l’entrejambe. 

Le tableau des tailles fait référence aux mensurations en pouces. 

*unité de mesure en pouces

TP

30,5

36 - 37

33 - 34

26 - 27

M

31,5

40 - 41,5

37 - 38,5

30 - 31,5

G

32

43,5 - 45,5

40,5 - 42,5

33,5 - 35,5

TG

32,5

47,5

44,5

37,5

3TG

33,5

52

49

44

2TG

33

49,5

46,5

39,5

P

31

38 - 39

35 - 36

28 - 29

poitrine 

longueur manches 

tour de taille 

hanches 

4TG

34

55

52

48


