

TABLEAU DES TAILLES FEMME

correspond aux mensurations

	TP	P	M	G	TG	2TG	3TG	4TG
poitrine	33 - 34	35 - 36	37 - 38,5	40,5 - 42,5	44,5	46,5	49	52
longueur manches	30,5	31	31,5	32	32,5	33	33,5	34
tour de taille	26 - 27	28 - 29	30 - 31,5	33,5 - 35,5	37,5	39,5	44	48
hanches	36 - 37	38 - 39	40 - 41,5	43,5 - 45,5	47,5	49,5	52	55

*unité de mesure en pouces

Le tableau des tailles fait référence aux mensurations en pouces.

Poitrine

Entourez le ruban à mesurer autour de la partie la plus large de la poitrine et des omoplates, puis baissez les bras le long du corps pour mesurer.

Hanches

En position debout, mesurez autour de la partie la plus large de la hanche.

Longueur des manches

En détendant votre bras, mesurez la distance entre le centre de la nuque et la partie extérieure du poignet, en passant par l'épaule.

Tour de taille

Mesurez votre tour de taille en gardant vos sous-vêtements. Placez un doigt entre le ruban à mesurer et votre corps pour une mesure exacte.

Entrejambe

Mesurez la distance entre la fourche et le bas du pantalon. Le nombre de pouces obtenu, au demi-pouce le plus près, est la longueur de l'entrejambe.

